f

Pro - pter quod est
Des - halb ihm

super o - mne no - mer quod est
ü - ber al - le Na - men der da

et de - dit il - men, quod est su - per o - mne
er - gab ihm heh - der da ü - ber al - le

ta - vit - il - lum, ey - selbst er - hö - het, — et de - dit -
selbst er - hö - het, — er - gab ihm

Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy - Quality may be reduced • Carus-Verlag

35

mne no - men, su - per - men. ex - al -
le Na - men, ü - ber Pro - pter
men. men. ihm

Pro - pter
Des - halb ihm

li no - men, quod der
ren Na - men, ihm

ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum, — et de - dit -
hat ihn Gott auf e - wig selbst er - hö - het, — ihm

Carus-Verlag

Evaluation Copy - Quality may be reduced •

Original evtl. gemindert

Auszabequalität gegenüber

PROBESPIEL

40

et de - dit il - li,
 er gab ihm heh - ren,
 ta - vit, ex - al - ta -
 hat ihn Gott er - hö -
 men, men,
 et de - dit il - li
 er gab ihm heh - ren,
 no - men,
 quod est su - p^c
 der da ü -
 na - men,

il heh - li
 ren
 dit ihm heh - ren Na - men,
 et de - dit il - li
 er gab ihm heh - ren
 su - per o - mne no - men,
 ü - ber al - le Na - men,

45

no - men, quod _____ est
 Na - men, der _____
 o - mne, su - per o - mne no - men,
 al - le, ü - ber al - le Na - men,
 no -
 N i su - per o - mne, su - per o - mne no -
 ü - ber al - le, ü - ber al - le Na - men,
 od der da su - per o - mne, su - per o - mne i
 est da ü - ber al - le, ü - ber al - le Na - men,
 de - dit gab ihm
 Pro Des - pter halb

57

il - li, de - dit il - li no-men su
 heh - ren, gab ihm heh - ren Na - men ü
 quod hat et ihm De Gott - us auf ex e
 il - li, de - dit i' al - ta - vit -
 heh - ren, gab ihm per o - mne, o - mne no -
 quod hat et ihm al - ta - vit -
 f al - ho - vit, pro - pter quod et ihm
 P et ihm De Gott - us er ev
 et ihm ex - al - al - ta - vit -
 het, ex - al - al - ta - vit -
 De - us ex - al - ta - vit - il - lum, ex - al - ta -
 Gott auf e - wig - selbst er - hö - het, hat ihm Gott auf
 fum, ex - al - al - ta - vit -
 e - wig, hat inn - ta - Gott -

62

ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il
hö - het, des-halb hat ihn Gott auf e - wig selbst er -
Pro - pter Des - halb quod hat et ihm
al - er - ta - vit il
er höht, er il
er vit il
er hö -

67

lum, et il li no men,
het; er heh ren Na men,
et de al li no men, et de
er gab heh ren Na men, er gab
wig ta - vit il-lum, et de dit il
selbst er - hö - het; er gab ihm heh
Pro - pter Des - halb et
De - us Gott auf ex - al -
men, men,

super o - mne no -
ü - ber al - le Na -
no - men, quod est
Na - men, der da
ta - vit il -
selbst er - no - men, quod est
Na - men, der da
per o - mne
ber al - le

Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy - Quality may be reduced • Carus-Verlag

o - mne no - men, per o - mne
al - le Na - men, ber al - le
men, su - per o - mne r
ü - beral - le
est su - per o - mne no-men, quod est
da ü ber al - le Na-men, der da
al - mne no - men, quod der
al - mne no - men, quod der
al - mne no - men, quod der

83

no-men, quod est su - per o - mne no - men,
 Na-men, der da ü - ber al - le Na - men,
 ihm il - li
 ihm heh - ren

quod est su - per o - mne no - men
 der da ü - ber al - le Na - men

no - men, su - per o - mne nc n.
 Na - men, ü - ber al - le l Pro Des pter halb quod hat et ihn
 su - per o - mne n. et de - dit, — et de - dit il - li
 ü - ber al - le anen, er gab ihm, — er gab ihm ihm heh - ren

89

no - men, —
 Na - men, —

quod der o - mne no - men, — est su - per
 al - le Na - men, — der ü - ber

De - Gott ta - vit il-lum, de - dit il - li no-men, o' —
 selbst er hö - het, gab ihm heh - ren Na-men, —
 men. Pro Des pter halb c us auf ex - al - wig

99

Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy - Quality may be reduced • Carus-Verlag

Original evtl. gemindert • Evaluation Copy - Quality may be reduced • Carus-Verlag

men, quod est su - per o - mne no - men, —
 men, der da ü - ber al - le Na - men, —
 ihm il - li no-men, quod est su - per o - mne no - men, —
 ihm heh - ren Na-men, der da

men, quod est su - per o - mne no - men, —
 men, der da ü - ber al - le Na - men, —
 ihm il - li no-men, quod est su - per o - mne no - men, —
 ihm heh - ren Na-men, der da

men, quod est su - per o - mne no - men, —
 men, der da ü - ber al - le Na - men, —
 ihm il - li no-men, quod est su - per o - mne no - men, —
 ihm heh - ren Na-men, der da

106

PROBESCORE

pp cresc. f cresc.
super o - mne, -
ü - ber al - le, -
pp cresc. mne
super o - le
ü - ber al - cresc.
pp cresc. mne
super o - le, -
ü - ber al - cresc.
pp cresc. f cresc.
super o - mne, -
ü - ber al - le, -
mne, o - mne
le, al - le

114

PROBESCORE

ff men, su - per o - mne, no -
al - le Na - men, su - per o - mne, no -
no - men, Na - men, quod est su - per -
Na - men, der da ü - ber -
quod der est su - per o - mne, no -
da ü - ber al - le Na - men,
a ien, quod der est su - per o - mne, no -
men, men,

cresc. f cresc.
quod est su - per o - mne, no -
der da ü - ber al - le Na -
quod est su - per o - mne, no -
der da ü - ber al - le Na -
quod est su - per o - mne, no -
der da ü - ber al - le Na -
quod est su - per o - mne, no -
der da ü - ber al - le Na -